
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Terça-feira •  16 de maio de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 287

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R I A  D E  F Á T I M A  P E P Ê  C E R Q U E I R A

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 009/2023) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 010/2023) ................................................................................... 3



Terça-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 3
Ano XI • Edição Nº 287

- 2 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 009/2023)

                     
                              Avenida Presidente Vargas, nº. 115 – Centro

                         Salinas da Margarida - Estado da Bahia
                                          CEP. 44.450-000

                                        E-mail-camarasalinas@G-mail.com  - Tel. (75) 3659-1630

   

PORTARIA Nº 009/2023.

A Presidente da Câmara Municipal de Salinas da Margarida, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º – Conceder Férias ao Funcionário FABIANO CERQUEIRA DOS 
SANTOS, no período compreendido entre 17/05/2023 a 16/06/2023.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta da verba 
própria, presente no orçamento em vigor.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario.

Gabinete da Presidência, 16 de Maio de 2023. 

_________________________________________________
MARIA DE FÁTIMA PEPE CERQUEIRA 

Presidente



Terça-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 3
Ano XI • Edição Nº 287

- 3 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 010/2023)

                     
                              Avenida Presidente Vargas, nº. 115 – Centro

                         Salinas da Margarida - Estado da Bahia
                                          CEP. 44.450-000

                                        E-mail-camarasalinas@G-mail.com  - Tel. (75) 3659-1630

   

PORTARIA Nº 010/2023.

A Presidente da Câmara Municipal de Salinas da Margarida, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º – Conceder Férias ao Funcionário FLAMMARION DIAS FRANÇA, no 
período compreendido entre 23/05/2023 a 22/06/2023.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta da verba 
própria, presente no orçamento em vigor.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario.

Gabinete da Presidência, 22 de Maio de 2023. 

_________________________________________________
MARIA DE FÁTIMA PEPE CERQUEIRA 

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 009/2023)
	PORTARIA (Nº 010/2023)



		2023-05-16T02:12:31-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




